
 

Údaje aktuální ke dni: 26-04-2024 08:30

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-werkin-p-1731.html

  
Profil LED WERKIN

Cena 537.39 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 1731

Výrobce KLUS

Popis výrobku
DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

Hliníkový profil 
Výrobek, který jste si vybrali obsahuje pouze - hliníkový profil - nezahrnuje Doplňky  nalezené v kartě Doplňky .
Další Doplňky  jako difuzor, montážní konzola, povrchové pružiny, elektřina vodivé koncová krytka, zaslepka, 

 a jiné jsou k dispozici v "Doplňky ".

Máte-li zájem o větších délkách než jeden metr, napište nám budeme citovat cenu dodávky pro vás. Dopravní společnosti
očekávají, že dodatečné poplatky za dlouhých zásilek.
Pro každou zemi je jiná maximální délka profilu, který můžeme vyslat. Nezáleží na nás pouze kurýrem.
Jsme také udělat sekání hliníkové profily na uvedenou velikost - napsat nebo zavolat získáte celkové informace.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-werkin-p-1731.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

Systém WERKIN - zahrnuje sadu dvou profilů. Jsou používány v zvýraznění monolitických stropů a stěn umístěných v
interiérech domů a další. Montážní uspořádání je možné v mnoha systémech, v závislosti na potřebách zákazníka, může být
ve vodorovné poloze, vertikální, a to může být pro vytvoření různých polygonálních čísel.

Kování se skládá ze dvou samostatných částí: OWERKIN a Tekin. Každý z nich byla přiřazena na jinou funkci, a tak OWERKIN
profil je funkce LED svítidla, zatímco profil Tekin je obvyklé mazaniny.

K výběru uživatele je možné použít OWERKIN profilu ve dvou verzích. V tomto případě, z nichž první je volitelný v barvě
hliníku, nebo případně i lakované provedení. Stojí za zmínku, že v této verzi celé sestavy namontované v pozdější době může
být předmětem demontáž.

Druhá verze profilu aplikace OWERKIN je, aby ji v rovině cíli, ke kterému je připojen (hovoříme o možném naplnění a
malířství). Takové využití umožňuje vizuálně struktura je integrován, technicky stejně jako zeď nebo strop (v závislosti na
místě, kde je umístěna). Musíte si uvědomit, že s takovým profilem dokončovací práce nemůže být předmětem demontáž a
když se něco nepodaří, musí být možné služba provedena na místě instalace struktury.

Instalační profil je velmi jednoduchá a rychlá provést. Nastavení OWERKIN připojené k pásu Tekin tzv. "Click" použití pro tento
účel speciální pružiny bloku.

Profil OWERKIN může být také spojena s délku a v takovém případě je vybavena malým hradů, ve kterém musíte zadat
doplňky, ZM, což bude mít za cíl posílit celou strukturu.

V profilu roviny, která sousedí s montážní úrovni se jedná o malý hrad. Vykonává velmi důležitou funkci pro hák pružiny GP,
bez něhož by instalace OWERKIN na povrch stěn a stropů zhotovených z plastových kartonu - sádrových lišt bez montáže by
bylo nemožné.

Doporučuje se, aby profil koupit mléko čepice Liger 22 a světle šedou koncových uzávěrů WERKIN (vlevo a vpravo), který
bude dokonalým doplňkem k celku.

Všechny potřebné prvky, které by mohly být použity pro montáž a dokončování výstavby a nejsou kompletní bez problému lze
nalézt na našich webových stránkách v "Příslušenství".

Zveme vás, abyste se seznámili s naší nabídkou.

 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

